
Manager til Inspections & Engineering – Kalundborg Refinery

Har du en stærk teknisk baggrund som maskinmester eller ingeniør, og er du en
erfaren leder, der brænder for at udvikle både mennesker og processer? Så er du
måske vores nye Manager til Inspections & Engineering. Vi søger en dygtig og
udviklingsorienteret leder, der kan tage ansvar for tre vigtige afdelinger: Inspections,
Mechanical Engineering og Rotating & Valves Engineering på vores raffinaderi.

Om rollen
Som Manager for Inspections & Engineering vil du lede en afdeling bestående af 18
højt specialiserede medarbejdere, primært ingeniører og maskinmestre, som alle er
fagligt stærke og selvstændige i deres arbejdsområder. Afdelingerne har centrale roller
i rådgivning i levetid på anlæggets mekaniske og roterende udstyr samt udviklingen af
vedligeholdelsesprojekter og nyudvikling for at holde Danmarks største raffinaderi
kørende døgnet rundt,
Du bliver en del af virksomhedens Maintenance Leadership Team og får derved en
central rolle i at sikre afdelingens leverancer med fokus på kvalitet, omkostninger og
tidsfrister. Afdelingen er organisatorisk placeret under divisionen Maintenance.

Dine primære ansvarsområder vil være

Ledelse og udvikling af afdelingen: Ansvarlig for afdelingens strategiske

udvikling, herunder kompetenceudvikling, rekruttering og medarbejderudvikling i

henhold til virksomhedens kompetencekrav

●

HSE: Sikre, at HSE er integreret i afdelingens arbejde, og at alle HSE-relaterede

aktiviteter udføres i overensstemmelse med gældende regler og standarder

●

Kvalitetsstyring og inspektioner: Sikre, at afdelingen udfører kvalitetskontrol og

inspektioner på raffinaderiet i henhold til interne og eksterne standarder

●

Drive udvikling, innovation og løbende forbedringer i afdelingen og sikre læring/

videndeling internt i afdelingen og på tværs af koncernen

●

Økonomistyring: Ansvar for afdelingens omkostningsbudget samt opfølgning

heraf

●

Om dig
Vi søger en leder, der kombinerer teknisk viden med stærke ledelsesevner, som har
dokumenteret erfaring med at lede fagligt stærke teams. Du er robust, people-
orienteret og god til at skabe tillidsfulde relationer. Du fungerer som sparringspartner
for både dit team og dine kolleger i ledelsen og har et klart blik for, hvordan afdelingen
kan videreudvikles for at imødekomme fremtidens krav.

Dine kvalifikationer inkluderer

Uddannelse som maskinmester eller ingeniør (gerne med erfaring fra

procesindustrien eller lignende)

●

Flere års erfaring med ledelse af faglige teams, hvor du har arbejdet med

udvikling af både mennesker og processer

●

Stærke kompetencer inden for budgetstyring og økonomisk opfølgning●

Erfaring med HSE og kvalitetsstyring samt forståelse for sikkerhedskrav i en

procesindustri

●

Erfaring med innovation og løbende forbedringsprocesser●

Evt. erfaring med SAP eller lignende systemer er en fordel●

Vi tilbyder dig
En arbejdsplads med historie og et stærkt kollegialt sammenhold. Vi har en ledelse,
som prioriterer work-life balance, og vores kultur er præget af den udvikling og
transformation, som både vi og samfundet befinder os i. Vi arbejder løbende på at
skabe en grønnere produktportefølje og bidrage til en bæredygtig fremtid, samtidig
med at vi plejer vores gode sociale sammenhold. Gennem vores introduktionsprogram
vil du få en overordnet forståelse af vores aktiviteter og forretningsmæssige
muligheder. Derudover tilbyder vi gode arbejdsvilkår, herunder løn og pension.

Ansøgning og kontakt

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Ledelse/Management

Status:
Afsluttet
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Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater, da stillingen skal
besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. mail, så du bedes anvende
ANSØG-linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
rekrutteringsprocessen i samarbejde med Kalundborg Refinery. Vi ser frem til at høre
fra dig.

Om Kalundborg Refinery – ”Energi til en grønnere fremtid”
Kalundborg Refinery er et dansk energiselskab med mere end 400 engagerede
medarbejdere og en del af The Klesch Group. Raffinaderiet i Kalundborg er Danmarks
største og bearbejder op til 5,5 mio. tons råolie, kondensat og blandeprodukter hvert
år. Udover raffinaderi, tank- og havneanlæg i Kalundborg omfatter virksomheden også
produktterminaler i Hedehusene og Kalundborg, der udleverer benzin og olieprodukter
til store dele af Sjælland. Læs mere på https://www.kalundborgrefinery.com.

 

Side 2 af 2

https://www.kalundborgrefinery.com

